

Frontline ApS
Silkeborgvej 14, 7400 Herning

CVR-nr. 29 61 97 19

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019

Jesper Fagerstedt Lidegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frontline ApS Silkeborgvej 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 61 97 19
	Stiftet: 16. juni 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Fagerstedt Lidegaard Dan Nørskov Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Dalgasgade 35 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel med reklameartikler og profilbeklædning samt anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 655 t.kr. mod 770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	654.738	770.342
1 Personaleomkostninger	-518.469	-517.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.646	-1.738
Driftsresultat	134.623	251.466
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.749	-4.630
Resultat før skat	129.874	246.836
3 Skat af årets resultat	-28.622	-54.470
Årets resultat	101.252	192.366
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Overføres til overført resultat	101.252	82.366
Disponeret i alt	101.252	192.366

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	85.108	82.862
Varebeholdninger i alt	85.108	82.862
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	717.303	389.221
Tilgodehavender i alt	717.303	389.221
Likvide beholdninger	649.782	1.022.534
Omsætningsaktiver i alt	1.452.193	1.494.617
Aktiver i alt	1.452.193	1.494.617

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	263.878	162.626
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.000
	Egenkapital i alt	<u>388.878</u>	<u>397.626</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.038	301.512
	Selskabsskat	28.622	54.384
7	Anden gæld	678.655	741.095
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.063.315</u>	<u>1.096.991</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.063.315</u>	<u>1.096.991</u>
	Passiver i alt	<u>1.452.193</u>	<u>1.494.617</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	406.305	409.236
Andre omkostninger til social sikring	13.349	12.450
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>98.815</u>	<u>95.452</u>
	<u>518.469</u>	<u>517.138</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.749</u>	<u>4.630</u>
	<u>4.749</u>	<u>4.630</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.622	54.384
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>86</u>
	<u>28.622</u>	<u>54.470</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	162.626	80.260
Årets overførte overskud eller underskud	<u>101.252</u>	<u>82.366</u>
	<u>263.878</u>	<u>162.626</u>
7. Anden gæld		
Af anden gæld udgør gæld til kapitalejere 438 t.kr (2017: 452 t.kr.) .		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Ingen.		